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1. Kva er utført i perioden? 

For Trykkeriet var det en stor glede å motta ettårige KUP-midler med mulighet for 

ytterligere 2 år. 

 

Aller først informerte vi alle våre samarbeidspartnere om denne gode nyheten. 

Parallelt med KUP-søknad i 2016 arbeidet vi også med andre finansieringskilder. Så 

langt har vi også mottatt 20.000 kr fra Bergen kommune til årets prosjekt. Med 

egeninnsats fra Trykkeriet og samarbeidspartnere (Bergen kulturskole og Galleri 

VOX), ga dette en tilfredsstillende økonomi for å starte opp denne våren. 

 

Vi har holdt oss til våre målsetninger og gjort relevante justeringer i forhold til 

programmeringen av 5 delprosjektene. Arbeidet med en gruppe barn fra Bergen 

kulturskole med overskrift SPILLEROM, er nå halvveis gjennomført under ledelse av 

Hedvig Thorkildsen. For dette prosjektet er vi i dialog med Fjell kommune og 

kultursjef Lennart Fjell om vegg til montering til høsten/vinteren -17. Utfordringen 

her, og i det videre arbeidet, er blant annet de kommende kommunesammenslåingene. 

Videre har vi kontaktet leder for kultur i Stord kommune Herdis Elin Belsvik som 

umiddelbart uttrykte seg positivt og ville sende saken over til styret for 

utsmykkingsfondet i kommunen for behandling. Kulturkonsulent Mary Ann Sørheim i 

Kvam herad var også positiv til vår henvendelse.  

 

Med andre ord, vi tror det kan bli rift om vårt tapettilbud! 

 

Konkret arbeid med delprosjekt nummer to, HJERTEROM, starter over sommeren og 

er ledet av Anna Björkmann. Hun har allerede startet en dialog med en mindre gruppe 

på Galleri VOX.   

 

Trykkeriet har også gjort et forprosjekt/workshop med en gruppe innsatte i Bjørgvin 

fengsel som fungerte over all forventning. Vi er derfor klar til å etablere en 3. 

prosjektgruppe i samarbeid med Kjersti Egge (Kriminalomsorg i frihet) denne høsten. 

Imidlertid vil jo arbeidet med prosjekt 3, 4 og 5 være avhengig av videre bevilgning. 

Høsten søke vi også Kulturrådet og Billedkunstnernes vederlagsfond om støtte for de 

neste årene med basis i dokumentasjon fra arbeidet gjort i gruppe 1 (Kulturskolen i 

Bergen) og 2 (Galleri VOX) og Bjørgvin fengsel.  

 

2. Status i høve målsetting: 

I forhold til målsetningen vår vil jeg derfor si vi holder oss til programmet. 



 

3. Eventuelle avvik i høve prosjektplan / budsjett: 

Budsjettet vårt er noe strammere enn vi hadde håpet, også det at prosjektet ikke er 

sikret en treåring støtte fra start. Dette var imidlertid det første momentet vi gikk 

gjennom i vår før vi startet på konkret arbeid. Med noen justeringer mener vi at vår 

periodisering der første bolk/år dekker inn 2 prosjekt, er løsningen på denne 

situasjonen.  

 

I og med strammere budsjett er det vanskeligere å få til reiser til utvalgte kommunene 

for å presentere prosjektet og gjøre befaringer på stedet.   

 

 årsak til avvik: 

Litt lavere budsjett enn håpet på. 

Kommunesammenslåingsprosessen gjør kontakten med kommunene noe mer 

omstendelig. 

 

 konsekvensar for prosjektet: 

Mindre forsinkelse i forhold til innsalg til kommuner. Her hadde vi håpet a ha 

2 avtaler på plass før sommerferie, men har så langt bare en men er i dialog 

med flere som er positiv. 

 

 eventuelle korrigerande tiltak / endringar: 

Om prosjektet får vider KUP-støtte for år 2 og 3 ser vi ingen grunn til at 

prosjektet skal forsinkes. 

 

      

4. Andre merknadar: 

Vi håper selvsagt på at vi får noe støtte fra Kulturrådet eller Vederlagsfondet til året 

som kommer. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Rita Marhaug, Lofoten 19. juni -17 

 

 

 

 

 

 

 

 



BILDEMATERIALE, WORKSHOP MED KULTURSKOLEN OG ARBEIDET MED 

TEMA SPILLEROM, VÅR-17 
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BILDEMATERIALE, FORPROSJEKT MED INNSATTE FRA BJØRGVIN FENGSEL  

VÅR-17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Alle foto av Hedvig Thorkildsen og Asbjørn Hollerud  


